[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 080/2022

       CONSIDERANDO algumas reuniões que foram marcadas através de ofícios, convidando a essa Casa de Leis alguns secretários municipais para esclarecimentos referentes às suas secretarias;
                 CONSIDERANDO que alguns não comparecem a essas reuniões de grande importância para discutir melhorias para o município;

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o motivo pelo qual os secretários não tem atendido o convite e não tem nos dado a honra de suas presenças a essas reuniões que tem com objetivo promover benfeitorias a toda a cidade.
Monte Azul Paulista, 17 de agosto de 2022.
WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
RICARDO SANCHES LIMA
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores